
RYCHLÝ, ROBUSTNÍ, ÚČINNÝ

Cultro TC



 ― Minimální síla pro maximální plošný výkon

 ― Pracovní rychlosti až 20 km/h

 ― Celá hmotnost stroje spočívá při použití  
na poli na nožových válcích

 ― Cultro se skvěle hodí pro rozmělnění porostů meziplodin  
na jaře nebo na podzim a také pro ultra mělké zpracování 
řepkového a slunečnicového strniště.

 ― Rozšířená oblast použití pro strniště se silážní kukuřicí  
za účelem likvidace výdrolu.

 ― Protisměrné uspořádání válců vytváří křížový pracovní vzor

 ― Válce jsou rozděleny po celé pracovní šířce. Mají průměr  
300 mm na jednom válci je 6 nožů, tak aby se dosáhlo  
vysokého počtu otáček, což ještě více zvyšuje účinek  
rozmělnění.

 ― Pro konstantní rozdělení síly jsou nože na rotoru  
uspořádány diagonálně.

 ― Pro maximální stabilitu přiléhají nože k rotoru.

 ― U Cultro 12 TC je celý systém hydraulicky předepnutý silou  
až 100 bar a rovněž hydraulicky zajištěný proti přetížení.

 ― Na ochranu před přetížením jsou nožové válce u  
Cultro 3 TC tlumeny gumovými tlumiči.

 ― Dvojité nožové prvky jsou zavěšeny kyvně pomocí  
širokého pryžového uložení, tak aby se dokázaly  
optimálně přizpůsobit půdě.

 ― Různé možnosti konfigurace Cultro 12 TC, např.  
pěch RingFlex nebo těžké brány

 ― Různé možnosti zadních pěchů u Cultro 3 TC,  
např. pěch RollFlex a pěch RollPack

 ― Možné připojení Cultro 3 TC vepředu a vzadu

Cultro TC
MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST

Pěch RingFlex Účinná likvidace vytroušených zrn kukuřice  
v rámci jedné pracovní operace

Robustní konstrukce pro  
maximální řezný efekt

Přídavná závaží pro Cultro 3 TC Přepravní poloha Cultro 12 TC



CS
-6

0.
01

2.
21

7 
(2

02
0.

03
_v

er
.0

1)
Ve

šk
er

é 
úd

aj
e 

a 
vy

ob
ra

ze
ní

 s
lo

už
í p

ou
ze

 p
ro

 o
rie

nt
ac

i a
 js

ou
 

ne
zá

va
zn

é.
 T

ec
hn

ic
ké

 a
 k

on
st

ru
kč

ní
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

TECHNICKÉ ÚDAJE

HORSCH Cultro TC 3 TC 12 TC
Pracovní záběr (m) 2,90 12,20

Přepravní šířka (m) 2,99 2,99

Přepravní výška (m)* 1,21 3,35

Délka při nesení vzadu (m) 2,10 (s pěchem) 7,90

Délka při nesení vepředu (m) 1,09 ---

Hmotnost při nesení vepředu (kg)** 900 ---

Hmotnost při nesení vzadu (kg)* 1 250 7 900

Rozměry pneumatik opěrných kol --- 10.0 / 75 – 15.3

Rozměr pneumatik --- 550 / 45 – 22.5

Průměr rotoru (cm) 30 30

Počet nožů / rotor 6 6

Dvojčinné hydr. okruhy --- 4

Tahová potřeba (KW/k) od 60 / 80 od 200 / 270 

Tříbodový závěs 3-bod. kat. ll / lll ---

Připojení do spodního závěsu --- Tažné oko Ø 42 – 51 – 71 mm

* Hmotnost a výška s pěchem RollFlex bez přídavných závaží pro Cultro 3 TC, pro Cultro 12 TC s pěchem Doppel RingFlex
** Hmotnost stroje (čelně nesené stroje) bez přídavného závaží

Váš odborný dodavatel:

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1
92421 Schwandorf

Phone: +49 9431 7143-0
Fax: +49 9431 7143-9200
E-Mail: info@horsch.com

Papír: 120 g/m2 Maxi Offset. Papír je certifikován podle EU Ecolabel. Zakázka platí pro produkty a služby, které mají v porovnání se srovnatelnými produkty nejmenší dopad na životní prostředí. Podrobnější 
informace také na www.eu-ecolabel.de. Tiskařská barva: QUICKFAST COFREE. Bez obsahu minerálních olejů a kobaltu. Dále certifikována a doporučena pro tisk podle “Cradle-to-Cradle”, takzvaného 
principu “z kolébky do kolébky” – přístupu, který se zabývá využíváním obecně platného a důsledného oběhového hospodářství. Podrobnější informace také na www.c2c-ev.de.


